GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 434/2021                                             São Luís, dezembro de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Exonerar SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA, Analista

Judiciária, Área Administrativa, Especialidade Contabilidade, do Quadro Permanente
de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 383, do cargo comissionado CJ-02 de

Coordenador de Controle Interno, criado pela Lei nº 11.985, de 27/07/2009, com

efeitos a contar de 1º de janeiro de 2022.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/jtgf

		2021-12-29T20:09:42-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326